VENDIM I ORTAKU TE VETEM

TE SHOQERISE “ZIP CLOUD” SH.P.K

Sot, n€ daté 11/08/2023, n& seling e Shoqérisé “ZIP CLOUD” SH.P K, shoqéri me pérgjegjési t&
kufizuar, e regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, me NIPT L61531022M, né adresé
Blv Déshmorét e Kombit, Kullat Binjake, Kati i Dyt&, Tirang, Shqipéri (kétu e né vijim
Shoqgéria), e pérfagésuar nga Administratori Znj. Eranda Nepravishta, u zhvillua mbledhja e

Ortakut t& Vet&m t&é Shoqérisé.

E pranishme né mbledhje ishte Znj. Kledia Stefani, n& cilésiné e Administratorit t& shoqérisé
NOA HOLDING sh.p.k., Ortakut t& Vetém t& Shoqérisé “ZIP CLOUD” SH.P.K, g& pérfaqéson
100% t& kapitalit t& shoqérisé.

Rendi i dités:

1. Miratimi i rritjes s€ kapitalit t& shoqérisé ZIP Cloud sh.p.k.
2. Tegtjera

Mbledhja &shté thirrur rregullisht dhe me prezencén e Ortakut t& shoqérisg, plotésohet kuorumi i
kérkuar nga ligji dhe statuti i shoqérisé. Ortaku ka t& gjitha tagrat ¢ duhura pé&r vler&simin,
konsultimin dhe zgjidhjen e ¢éshteve t& pérfshira né rendin e dités. Pasi u diskutuan t& gjitha
pikat e rendit t& dités, sipas njoftimit pérkatés, Ortaku i shoqgrisé¢ “ZIP CLOUD” sh.p.k, n&

pérputhje me Statutin e Shogérisg,

VENDOSI:

1. Tg fillojé procedurat ligjore pér rritjen e kapitalit t& shoqérisé "ZIP Cloud" shpk me
numér NUIS: L61531022M, me vlerén 100,000,000 Leké.

2. Té& emerojé Znj. Brunilda Stefa , mbajtes i kart&s s& identitetit me numér personal
G65702149), Auditues Ligjor, me Licencé nr.182 daté 15.10.2008, t& pérgatisé

raportindhe modalitetet e rritjes t& kapitalit t& shoqérisé.
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3. Ngarkohet administratori i shoqérise znj. Eranda Nepravishta pér depozitimin e kétij
Vendimi prané QKB.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Duke qéné se nuk ka ¢é&shtje t& tjera pér t’u diskutuar dhe vendosur, pas leximit t& miratimit t&

kétij Vendimi, mbledhja deklarohet e mbyllur.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“ZIP CLOUD” SH.P.K

NOA HOLDING SH.P.K

Znj. Kledia Stefani




VENDIM I ORTAKU TK VETEM

TE SHOQERISE “ZIP CLOUD” SH.P.K

Sot, né dat& 17/08/2023, né seling e Shoqérisé “ZIP CLOUD” SH.P.K, shoqéri me pérgjegjési t&
kufizuar, e regjistruar prané Qendrés Kombétare t& Biznesit, me NIPT L61531022M, né adresé
Blv Déshmorét ¢ Kombit, Kullat Binjake, Kati i Dyt&, Tiran&, Shqipéri (k&tu e n& vijim
Shoqéria), e pérfagésuar nga Administratori Znj. Eranda Nepravishta, u zhvillua mbledhja e

Ortakut t&€ Vetém t& Shoqérisé.

E pranishme né€ mbledhje ishte Znj. Kledia Stefani, né cilésiné e Administratorit t& shoqérisé
NOA HOLDING sh.p.k., Ortakut t& Vetém t& Shoqérisé¢ “ZIP CLOUD” SH.P.K, g& pérfagéson
100% t& kapitalit t& shogérisé.

Rendi i dités:

1. Miratimi i rritjes s€ kapitalit t& shoq&ris€ ZIP Cloud sh.p.k.
2. Tétjera

Mbledhja &shté thirrur rregullisht dhe me prezencén e Ortakut t& shoqérisé, plotésohet kuorumi i
kérkuar nga ligji dhe statuti i shoqérisé. Ortaku ka t& gjitha tagrat e duhura pér vlerésimin,
konsultimin dhe zgjidhjen e ¢&shteve t& pérfshira n& rendin e dités. Pasi u diskutuan t& gjitha
pikat e rendit t& dités, sipas njoftimit pérkatés, Ortaku i shoqérisé “ZIP CLOUD” sh.p.k, né&
pérputhje me Statutin e Shoqérisg,

VENDOSI:

1. T& pranojé raportin ¢ Audituesit Ligjor, zj. Brunilda Stefa, pér rritjen e kapitalit t&
shoqérisé "ZIP Cloud" shpk me numér NUIS: L61531022M, me vlerén 100,000,000 lek&
dhe ké&shtu kapitali i shogérisé arrin shumén 100,100,000 leke.

2. Teé pranojé¢ kapitalin e rritur t& shoqérisé né shumén 100,100,000 leké, t& ndaré me

kontributin e ortak&ve si poshté:
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- Shogeria NOA HOLDING shpk 100,100,000 leke (100 % te pjeseve te kapitalit)

3. Ngarkohet zj. Brunilda Stefa , mbajtes i kartés s& identitetit me numér personal
G65702149] pér depozitimin e kétij Vendimi prané QKB.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

Duke géné se nuk ka ¢éshtje t& tjera pér t'u diskutuar dhe vendosur, pas leximit t& miratimit t&

kétij Vendimi, mbledhja deklarohet e mbyllur.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE
“ZIP CLOUD” SH.P.K

NOA HOLDING SH.P.K

Znj. Kledia Stefani
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